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MAYIS AYINDA YERİNE GETİRİLMESİ GEREKEN YÜKÜMLÜLÜKLER İÇİN HATIRLATMA 

 
 

1.VERGİ LEVHASININ İNTERNET VERGİ DAİRESİ ÜZERİNDEN YAZDIRILMASI 

408 Sayılı Vergi Usul Kanunu Genel tebliği ile vergi levhasının işyerine asılması zorunluluğu kaldırılmış 
ve internet vergi dairesinden yazdırılıp iş yerinde bulundurulması uygulamasına geçilmiştir. 

Mükellefler, internet vergi dairesinden bizzat kendileri veya 3568 sayılı Kanun uyarınca yetki almış 
olup bağımsız çalışan serbest muhasebeci, serbest muhasebeci mali müşavir veya yeminli mali 
müşavirler (meslek mensupları) aracılığıyla, gelir vergisi mükellefleri için (Kazancı basit usulde tespit 
edilenler dâhil)1 Nisandan itibaren, kurumlar vergisi mükellefleri için 1 Mayıstan itibaren, vergi 
levhalarını 31 Mayıs günü sonuna kadar yazdıracaklardır. 

Bu şekilde alınan vergi levhaları ayrıca vergi dairesine veya meslek mensuplarına imzalattırılmayacak 
veya tasdik ettirilmeyecektir. İnternet vergi dairesinden erişilebilen vergi levhası üzerinde yer alan, 
sistem tarafından verilmiş olan onay kodu vergi levhasının tasdiki hükmündedir.  

Vergi levhası almak ve bulundurmak mecburiyetinde olan mükelleflerin vergi levhasını bulundurmak 
mecburiyetinde oldukları yerlerde yapılan denetimlerde bulundurma mecburiyetine uyulmadığının 
tespit edilmesi halinde her bir tespit için Vergi Usul Kanununun 353 üncü maddesinin (4) numaralı 
bendine istinaden özel usulsüzlük cezası(2016 yılı için 210 TL)  kesilecektir. 

2.EMLAK VERGİSİNİN 1. TAKSİDİ 

Emlak Vergisi Kanunun 30. maddesine göre, emlak Vergisi birinci taksiti, Mayıs ayı sonuna, ikinci 

taksiti Kasım ayı sonuna kadar olmak üzere iki eşit taksitte ödenir. 

 



 

 

 

   

3. YABANCI SERMAYELİ ŞİRKET, ŞUBE VE İRTİBAT BÜROLARININ BİLDİRİM YÜKÜMLÜLÜKLERİ 
 
Bilindiği üzere, 4875 sayılı Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanunu ile başta yabancı sermayeli şirket ve 
şube kuruluşu, sermaye artışı ve hisse devirleri olmak üzere yabancı sermayeli şirketlerin 
gerçekleştirdikleri işlemlerde izin ve onay alma zorunluluğu kaldırılmıştır.Bu işlemlerle ilgili olarak 
yıllık veya işlem bazında bilgi verme yükümlülüğü getirilmiştir. 
 
20.08.2003 tarih ve 25205 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan  Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanunu 
Uygulama Yönetmeliğinin 5. maddesi ile Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanunu kapsamındaki şirket ve 
şubelerin bildirim yükümlülükleri belirlenmiştir.Buna göre; 
 

1) Sermayelerine ve faaliyetlerine ilişkin bilgileri Yönetmelik ekinde (EK-1) yer alan "Doğrudan 
Yabancı Yatırımlar İçin Faaliyet Bilgi Formu" çerçevesinde yıllık bazda ve her yıl en geç Mayıs ayı 
sonuna kadar, 

2) Sermaye hesabına yapılan ödemelere ilişkin bilgileri Yönetmelik ekinde (EK-2) yer alan 
"Doğrudan Yabancı Yatırımlar İçin Sermaye Bilgi Formu" çerçevesinde, ödemeyi takip eden 1 ay 
içinde, 

3) Mevcut yerli veya yabancı ortakların kendi aralarındaki veya şirket dışındaki herhangi bir 
yerli veya yabancı yatırımcıya yaptıkları hisse devirlerine ilişkin bilgileri Yönetmelik ekinde (EK-3) yer 
alan "Doğrudan Yabancı Yatırımlar İçin Hisse Devri Bilgi Formu" çerçevesinde ve hisse devrinin 
gerçekleşmesini müteakip en geç 1 ay içinde, 
 
Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü'ne bildirirler. 
 
4.VERASET VE İNTİKAL VERGİSİ 1. TAKSİDİ 
 
Veraset ve İntikal Vergisi Kanunun 19. maddesine göre; Veraset ve İntikal Vergisi tahakkukundan 
itibaren (3) yılda ve her yıl Mayıs ve Kasım aylarında olmak üzere iki eşit taksitte (gerçek ve tüzel 
kişilerce düzenlenen yarışma ve çekilişlerde kazananlara ödenecek ikramiyeler ile 5602 sayılı Kanunda 
tanımlanan şans oyunları dolayısıyla dağıtılacak ikramiyelerden kesilen vergiler beyanname verme 
süresi içinde) ödenir. 

5.ELEKTRİK ÜRETİMİ LİSANS HARÇLARI YILLIK ÖDEMESİ 

Harçlar Kanunun 113. maddesine göre, Elektrik üretimi lisans harçları her yıl kurumlar vergisi 
beyannamesi verme süresi içerisinde verilen bildirim üzerine, elektrik üretim faaliyetlerinden elde 



 

 

 

   

edilen gayrisafi iş hasılatı esas alınarak tahakkuk ettirilir, tahakkuk ettirilen harçlar ayrıca mükellefe 
tebliğ edilmez ve mayıs ayı içerisinde ödenir.  

Elektrik Üretimi Lisans Harçları, Kanuna bağlı (8) No'lu Harçlar Tarifesinin "XV- Elektrik Üretimi Lisans 
Harçları" başlıklı bölümünde yer alan tarifeye göre hesaplanır ve ödenir. 

6. ELEKTRONİK DEFTERLERİN OLUŞTURULMA VE İMZALANMA SÜRESİ İLE ELEKTRONİK DEFTER 
BERATLARININ YÜKLENME SÜRESİ  

02 Mayıs 2016 günü sonuna kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma 
ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken 
“Elektronik Defter Beratları”nın yüklenme süresi 31 Mayıs 2016 Salı günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

 Saygılarımızla. 

 

ESENLİK YEMİNLİ MALİ  
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